
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.08.2021 №A-1641

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Путешествие - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Гисс Марина Васильевна ДП-1641-72753 от 15.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Путешествие - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Жомова 
София

Головко 
Екатерина 
Васильевна

Город тайн 1 место ДП-1641-
72858

2 Соколова 
Алиса

Андреянова 
Надежда 
Петровна

Путешествие в мир природы 2 место ДП-1641-
72914

3 Белокопытов 
Григорий

Фаркова 
Елена 
Викторовна

На берегу моря 2 место ДП-1641-
72969

4 Холодная 
Екатерина

Цаплина 
Наталья 
Михайловна

Мама у Чемальской ГЭС 1 место ДП-1641-
73037

5 Козлова 
Мирослава

Горностаева 
Татьяна 
Павловна

"Привал на лесной полянке" 3 место ДП-1641-
73074

6 Камоза Арина
Горностаева 
Татьяна 
Павловна

"Стрекозы" 2 место ДП-1641-
73075



7 Козар Милана
Савенко 
Елена 
Петровна

"Кругосветное путешествие" 1 место ДП-1641-
73077

8 Корзникова 
Вероника

Савенко 
Елена 
Петровна

"Отдыхаем всей семьёй" 1 место ДП-1641-
73078

9 Студников 
Егор

Краснова 
Марина 
Николаевна

"Покоряем высоты Кавказа" 1 место ДП-1641-
73086

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


